
Spreektijden PS Statendag 21 februari 2025 

 

Statenvoorstel  

60/24 Procedure Wensen en Bedenkingen voor het verstrekken van een leningfaciliteit uit de 

immunisatieportefeuille aan het Nationaal Restauratiefonds ten behoeve van een Brabants 

Erfgoedfonds 

Beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten     

BBB Corine van den Wildenberg cvdwildenberg@psbrabant.nl 2 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Daan van den Broek dvdbroek@psbrabant.nl 2 

PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 2 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 2 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66 Kasper van de Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 2 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 0 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 0 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 1 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 1 

Totaal 24 

 

Statenvoorstel  

61/24 Vaststellen van de evaluatie van het Leisure Ontwikkelfonds Brabant (LOF) na de 

koerswijziging van december 2021 

Beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten     

BBB Corine van den Wildenberg cvdwildenberg@psbrabant.nl 2 

VVD Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 2 

PvdA Saskia van Hulten svhulten@psbrabant.nl 2 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 2 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 1 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Angela Kuiper akuiper@psbrabant.nl 2 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 1 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 2 

Totaal 28 

 
  



 

Statenvoorstel  

02/25 Eerste wijziging Verordening financieel beleid, beheer en organisatie Noord-Brabant 

01/25 Normenkader rechtmatigheid 2024 

10/25 Controleprotocol verslagjaar 2024 

Beperkt bespreekstuk maximaal 2 minuten     

BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 2 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 2 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 0 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 0 

SP   0 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 0 

CDA Ronnie Buiks rbuiks@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 0 

JA21 Kevin Nuijten knuijten@psbrabant.nl 0 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 0 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 0 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 1 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 0 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 1 

Totaal 10 

 

 

 

 

 

 

 

Statenvoorstel  

11/25 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 21 februari 2025 (periode 5 december 2024 tot en 

met 15 januari 2025) 

Hamerstukken 

 


